[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2021 года

                         № 169
п. Балезино
	 О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район» «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 21 октября 2020 года № 1153

В целях реализации постановления Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 01 апреля 2014 года № 489 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Балезинский район» на 2015-2020 годы» с изменениями от 27.08.2015 №1348, от 15.02.2016 №181, в соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» №45-359 от 17.12.2020 г. «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от 28.10.2020 г. №44-355 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Балезинский район» и Распоряжения Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 28.10.2020 года №103 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации муниципального образования «Балезинский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район» «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 21 октября 2020 года № 1153 (далее Программа) следующие изменения:

1. В паспортах и текстах Программы и подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции» наименование «управление сельского хозяйства» читать в новой редакции «отдел сельского хозяйства».

2. Утвердить приложения №2,№5 и №6 в новой редакции (приложения №2, №5 и №6).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Актуальную редакцию муниципальной  программы муниципального образования «Балезинский район» «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район».

Глава муниципального образования
«Балезинский район»

                                                      Ю.В. Новойдарский

Исполнитель:

Гл. специалист-эксперт отдела сельского хозяйства
Попова М. А.